
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 9 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

DOTAZ 1 

Odkazujeme se na Vaše zadávací podmínky k Systému kvalifikace (viz odstavec níže) a žádáme o 

vyjasnění:  

„Zadavatel upozorňuje, že Systém kvalifikace vede prostřednictvím certifikovaného nástroje 

EZAK, který funguje na principu tzv. jedinečnosti IČO. Pokud tedy dodavatel již jednu žádost 

do některé kategorie Systému kvalifikace podal a má v úmyslu podat další v jiné kategorii, ať 

již samostatně popř. jako člen Společnosti více dodavatelů, musí tato žádost být v systému 

EZAK podána pod jiným dodavatelem (nelze mít 2x stejné IČO v rámci jednoho systému 

kvalifikace)“ 

My jsme žádost podali samostatně. Můžeme se nyní kvalifikovat jako sub-dodavatelé anebo jako 

členové Společnosti více dodavatelů? Toto znění „nelze mít 2x stejné IČO v rámci jednoho 

systému kvalifikace“ bychom potřebovali detailněji vyjasnit.  

Jde naše původní kvalifikaci stáhnout, v případě, že bychom se tak rozhodli? 

 
ODPOVĚD 2 

Pokud účastník podal samostatně žádost o zařazení do Systému kvalifikace (dále také SK) nemůže již 
být jinou osobou jiného účastníka, viz obecná část SK: „Zadavatel upozorňuje, že Dodavatel je 
oprávněn podat pouze jednu předběžnou nabídku/nabídku v rámci výzvy Zadavatele k podání 
předběžných nabídek/nabídek na konkrétní ZŘ. Pokud se tedy rozhodne podat předběžnou 
nabídku/nabídku, nesmí být jinou osobou, prostřednictvím které jiný Dodavatel v téže kategorii 
prokazuje splnění podmínek Zadavatele pro zařazení do Systému kvalifikace a zároveň podává 
předběžnou nabídku/nabídku.“ Dodavatel, který podá předběžnou nabídku/nabídku a současně se 
bude podílet jako jiná osoba jiného účastníka (účastníků) na prokazování kvalifikace, bude ze 
zadávacího řízení vyloučen. 
 

Dodavatel, který v zadávacím řízení nepodává svou nabídku, resp. ani nepodává společnou nabídku s 

jinými dodavateli, může tak být jinou osobou více účastníkům, kteří podávají svou nabídku v tomtéž 

zadávacím řízení. 

Pokud dodavatel chce jít do sdružení s jiným dodavatelem nebo chce být jinou osobou jiného 

dodavatele,  musí svoji původní žádost o zařazení do SK stáhnout. 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Smart metering datová centrála - Chammeleon“ 

 

Evidenční číslo VVZ:    Z2021-008590 


		2021-05-31T11:54:49+0200
	Pavel Mitáš




